-E 144
开关电器类
E
开关电器类
-E 143
1 主要用途与适用范围NZ1B系列
自动转换开关电器
N  Z  1  B - □  □  /  □

179
图9 NZ1B控制器的外形尺寸
8  订货须知：
 用户在订货时，应注明产品的型号、规格、极数等信息。如：订自动转换开关电器，壳架电流为100A，
额定电流为100A，分断能力为H型，四极，即写为：NZ1B-100H/4  100A 选型、安装、使用应符合产品使
用说明书或相关国家标准要求。
R≤2.5
图9 NZ1B控制器的面板开孔尺寸
180° +1
12
0
°
+
1
-E 150
开关电器类
E
开关电器类
-E 149
表4 外形尺寸及安装尺寸 mm
Icn            kA
Ie               A
自动转换开关电器
Uimp       8kV
Icm          kA
R
Ue   400V
50Hz
GB/T 14048.11
CB      AC-33B
sCCC
ON
OFF
TRIPPED
START
起 点
PUSHT O TRIP
SERIAL
Icn              kA
Ie                 A
自动转换开关电器
Uimp         8kV
Icm             kA
R
Ue   400V
50Hz
GB/T 14048.11
CB      AC-33B
sCCC
ON
OFF
TRIPPED
START
起 点
PUSHT O TRIP
SERIAL
严禁通电操作
NZ1B-800S/4 NZ1B-800S/4
U N常用电源 U 常用电源R
注意：
ATSE